TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de serviços de desinstalação e
instalação de aparelhos de ar-condicionado, com o fornecimento de todo o material
necessário, com adequação e execução das instalações elétricas desde a entrada de energia
elétrica da edificação até o ponto de conexão dos equipamentos, para atender as demandas
da Câmara Municipal de Palmital-PR.

Diante da documentação juntada aos autos e com fundamento nos arts. 71, IV da Lei
14.133/2021, ADJUDICO o objeto ao vencedor e HOMOLOGO o resultado da Dispensa de
Licitação n° 02/2025, Processo Administrativo n° 04/2025, com fundamento no art. 75, inciso
II, da Lei 14.133/21, visando a Contratação de empresa especializada na execução de
serviços de desinstalação e instalação de aparelhos de ar-condicionado, com o fornecimento
de todo o material necessário, com adequação e execução das instalações elétricas desde a
entrada de energia elétrica da edificação até o ponto de conexão dos equipamentos, para
atender as demandas da Câmara Municipal de Palmital-PR, conforme segue:

 Empresa vencedora:
- CNPJ -

-

PALMITAL/PARANÁ, QUARTA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2025
ANO 2025 - EDIÇÃO N° 529 - PÁGINA 02

-

-

Relata-se nos autos que as empresas declaradas vencedoras comprovaram que preenchem
os requisitos de habilitação e qualificação necessários à contratação, tendo sido escolhidas
por atender todas as exigências do aviso de contratação e seus anexos, inclusive, por
apresentarem o menor preço dentre as empresas que participaram da disputa.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.
Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Palmital, PR. em 19 de março de 2025.

SALETE APARECIDA DE LIMA
PRESIDENTE

PALMITAL/PARANÁ, QUARTA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2025
ANO 2025 - EDIÇÃO N° 529 - PÁGINA 03